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                                                                                Олександрівська селищна рада   
Про надання інформації 
На виконання пункту 5.5 рішення Олександрівської селищної ради від 28.01.2022р № 3580, Олександрівська бібліотека для дітей  повідомляє наступне.

З початку 2024 року фінансово-господарська діяльність Олександрівської бібліотеки для дітей  була спрямована на забезпечення  формуванню української громадянської ідентичності, військово-патріотичному вихованню громадян.
Розвитку бібліотечного обслуговування сприяють заходи, передбачені Програмою розвитку культури на території Олександрівської селищної ради на 2024 рік, затвердженої рішенням Олександрівської селищної ради від 22.12.2023р №4870. Програмою на 2024 рік затверджено фінансування заходів на суму 584,4 тис.грн., профінансовано з початку 2024 року -  95,210тис.грн.  (розшифровка видатків додається).
	Аналіз фінансування установ на 01.03.2024року

	Загальний фонд

	Код
	Показник
	Затверджений план на рік
	План на рік з урахуванням змін
	Всього профінансовано за вказаний період

	4030
	Забезпечення діяльності бібліотек
	584400,00
	584400,00
	95210,84

	2111
	Заробітна плата
	479000,00
	479000,00
	77858,67

	2120
	Нарахування на оплату праці
	105400,00
	105400,00
	17352,17

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	0,00
	0,00
	0,00

	Аналіз фінансування установ на 01.03.2024року

	Плата за послуги бюджетних установ

	Код
	Показник
	Затверд-жений план на рік
	План на рік з урахуван-ням змін
	Касові видатки за вказаний період

	4030
	Забезпечення діяльності бібліотек
	750,00
	13750,00
	0,00

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	750,00
	750,00
	0,00

	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	0,00
	8000,00
	0,00

	2273 
	Оплата електроенергії
	0,00
	5000,00
	0,00


З початку 2024 року фінансування здійснювалося за рахунок коштів загального фонду бюджету Олександрівської селищної територіальної громади та власних надходжень від платних послуг, відповідно до затверджених кошторисних призначень.

 Станом на 01.03.2024 року  касові видатки загального фонду проведено в обсязі 95,21тис.грн. Кошти  спрямовано на оплату праці з нарахуванням (100%).
Протягом січня - лютого 2024 року по спеціальному фонду платних послуг не надходило. Касові видатки не проводилися.
Перелік укладених  договорів по відділу культури та туризму Олександрівської селищної ради 

	№ з/п
	Номер та дата договору
	Назва
	Сума договору, грн.
	Касові видатки по договору, грн.
	Примітка

	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	


Протягом січня - лютого 2024 року, по бухгалтерському обліку централізованої бухгалтерії відділу культури та туризму по Олександрівській бібліотеці  для дітей, руху основних засобів (прийняття та списання) не проводилося
Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на 29.02.2024 року відсутня. 
        Судові  справи  майнового характеру у судах загальної юрисдикції по Олександрівській бібліотеці  для дітей відсутні.

Залучення,  витрачання та погашення кредитних коштів по Олександрівській бібліотеці  для дітей з початку 2024 року не було.
В.о.обовязки директора                                                          Наталія ЛИТВИН
Головний бухгалтер                                                   Тетяна ВІЗІРЕНКО

Фінансування заходів, передбачених діючими програмами станом на 01.03.2024 року

	№

з/п
	Назва напряму реалізації (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконан-ня заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування,

тис. грн.:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Усього на 2024 рік
	Станом на 01.03.

2024р
	

	Програма розвитку культури на території Олександрівської селищної ради на 2024 рік

	І
	Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування
	Забезпечення діяльності

 КЗ «Центральна бібліотека» Олександрівської селищної ради  Кропивницького району Кіровоградської області (Олександрівська бібліотека для дітей)

	2024
	Відділ культури та туризму Олександрівської селищної ради  Кропивницького району Кіровоградської області
	Селищний бюджет
	584,4
	95,21
	Підвищено культурний та освітній рівень серед дітей; покращено умов для розвитку читацької активності в Олександрівській територіальній громаді 

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	ВСЬОГО
	584,4
	95,21
	


